公告日期： 108年6 月26 日
    


　　　




製表日期： 108年 6月26 日
     公告日期： 108年6 月26 日

製表日期： 108年 6月 26 日


　　　






臺北市內湖區石潭里里鄰經費108年度上半年執行情形一覽表
                                  里長:  廖煒國             里幹事:   楊佳樺                      
	經費別
	項目
	預定完成
日期
	核准金額
	已支付經費及細項
	辦理進度(%)
	承作廠商
	經費核銷報核日期(尚未屆報核期間者免填)
	備註

	里鄰建設服務經費
	元宵聯歡晚會
	108.4.30
	99,000
	99,000
	100%
	大潤發流通事業股份有限公司
	108.2.16
	

	里鄰建設服務經費
	卡拉OK公播權
	108.12.31
	5,985
	2,625
	43.9%
	內湖區公所統一辦理
ACMA社團法人亞太音樂集體管理協會

	108.5.4
	

	里鄰建設服務經費
	里民活動場所搬遷費
	108.12.31
	11,200
	11,200
	100%
	尚典中古辦公家具有限公司
	108.6.20
	

	里鄰建設服務經費
	監視器安裝工程
	108.12.31
	25,000
	25,000
	100%
	允盛電話器材有限公司
	108.6.20
	

	航空站回饋金
	母親節活動
	108.7.30
	90,000
	90,000
	100%
	金洋禮品有限公司
	108.4.28
	

	焚化廠回饋金
	環保参訪活動
	108.12.31
	60,000
	60,000
	100%
	新竹市立玻璃工藝博物館
福記富貴餐廳股份有限公司
永昇行
	108.5.4
	

	焚化廠回饋金
	環保宣導活動
	108.12.31
	83,000
	83,000
	100%
	金洋禮品有限公司

	108.3.16
	

	焚化廠回饋金
	資源回收宣導活動
	108.12.31
	83,000
	83,000
	100%
	金洋禮品有限公司

	108.6.15
	

	焚化廠回饋金
	辦公椅
	108.12.31
	9,000
	9,000
	100%
	豪竣室內設計有限公司
	108.6.20
	

	睦鄰互助經費
	元宵聯歡晚會
	108.6.30
	60,000
	60,000
	100%
	金洋禮品有限公司
大潤發流通事業股份有限公司
東元印刷企業有限公司
新安東京海上產物保險股份有限公司
	108.2.16
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

